АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» ноября 2017 г. № 1263-ПА

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации городского округа Королёв Московской области
от 01 февраля 2016 г. № 44-ПА

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 года № 109/909-7 «О согласовании увеличения числа избирательных участков, участков референдума на территории Московской области», решением Избирательной комиссии Московской области от 30 октября 2017 года № 52/407-6 «О согласовании перечня избирательных участков и их границ на территории Московской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского округа Королёв Московской области от 01 февраля 2016 г. № 44-ПА «Список избирательных участков на территории городского округа Королёв Московской области», уточнив перечень избирательных участков и их границ
на территории городского округа Королёв Московской области и изложить его
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в городском официальном печатном средстве массовой информации и разместить их
на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Руководитель
Администрации городского округа                                                         Ю.А. Копцик